会議議事録

以上

会議名 教育課程編成委員会（第２回）

開催日時 平成 30年 3月 12日（月曜日）16：00～17：40

場所 本校 ６番教室

出席者 ①委員

出席：嘉田将典、江草典政、森脇繁登、太田真英、稲田やよい、藤井寛幸、

学院長（谷河精規）、教務部長（平岡千昭）、教務副部長（鈴木哲）（9名）

②オブザーバー

理学・作業療法学科長、理学・作業療法学科主任

（参加者合計 13名）

議題等

１．学院長挨拶

２．前回会議でのご意見の進捗状況

・ピアラーニング（説明；稲垣）

  ・MTDLP（説明；石倉）

・キャリアアップ科目（説明；宇都宮）

２．議題

 ①学内教育に実務家教員が関与することの可能性について

 ②理学療法士・作業療法士の企業や行政への職域拡大について

 ③学生が学習成果を外部へ発表する機会の可能性と教育効果について

３．学院長挨拶

閉 会